4 del DPCM 30.09.2021 è stato 

stanziato a favore del Comune di Cellere un contributo complessivo triennale e totale nella misura 

massima di euro 122.490,04 (centovenutiduemilaquattrocentonovanta/04) da distribuirsi negli anni 

2021-2022-2023 in pari misura, ovvero € 40.830,013 (quarantamilaottocentotrenta/013) per ogni 

annualità. 

2. Il Comune di Cellere intende concedere il sostegno, da erogarsi come forma di aiuto forfettario 

a fondo perduto, prevedendo per ogni annualità la somma complessiva di € 40.830,013 per cui verrà 

pubblicato specifico bando annuale, nel rispetto dell’art.

[...]

Per l'annualità 2023 è stabilito che l’intero importo di € 40.830,013 sarà concesso a favore del 

finanziamento “delle attività economiche”.  

4. Il presente bando è pubblicato per l’annualità 2023.  

5. Per l’anno 2023 viene quindi stanziata la somma di € 40.830,013 

(quarantamilaottocentotrenta/013) a favore dei richiedenti idonei e risultati primo, secondo, terzo e 

quarto in graduatoria per il beneficio “delle attività economiche”. Tale ripartizione potrà subire 

variazioni al verificarsi dei casi di cui ai seguenti punti del presente articolo.